
                                                         

              
 

 
 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 
                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 486/2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

              

 

                                N O M E A R a partir de 01/09/2019 EDIONES 

HENRIGE DE SOUZA    para  exercer o cargo isolado de provimento em 

comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR  DA COMISSÃO PERMANENTE 

DE CULTURA, COMUNICAÇÃO E PATRIMÔNIO HISTÓRICO, Símbolo 

APC, em vaga decorrente da exoneração de Melissa Carvalho Villela , criado 

pela Lei 3399 de 17/06/2019, publicada em “A Tribuna” de 18/06/2019. 

                  

 

 CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em 18 de setembro de 2019.  

 

 

 

  

                              

 

                                  MILTON CARLOS LOPES -CAL 

                                   PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

Processo nº 3535/2019. 

Mlam/ 


